皆様の心あたたまる善意ありがとうございます

 令和４年６月 1 日から８月３１日までに

寄せられた寄付等は、下記のとおりです。

【一般寄付】 井本 剛司 様

       伊藤 美春 様

【物品寄付】 田中 邦男 様（ポータブルトイレ）

       匿名 様（タオル）

社会福祉法人

小樽市社会福祉協議会
047-0033

小樽市富岡 1 丁目 5-10

総合福祉センター内

（土・日・祝日はお休みです）

電 話：23-3653

F A X：32-5641

メール：info@otaru-shakyo.jp

【発行】